
 

 

Výzva k podání nabídky 

na zakázku malého rozsahu s názvem   

„Dodávka anesteziologického přístroje včetně příslušenství pro oddělení 

ARO“ 

 

 

 
Identifikační údaje o zadavateli 

Stát:      CZ 

IČ zadavatele:     000839205 

DIČ zadavatele:     není plátce DPH 

Právní forma:      331    

Název zadavatele:     Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 

Osoby oprávněné jednat  

jménem zadavatele:     Ing. Věra Seidlová, ředitelka nemocnice  

 

 

Sídlo zadavatele 

Ulice:       Purkyňova  

Obec:       Vyškov 

Číslo popisné:     36 

PSČ:       682 01 

Kód obce zadavatele (dle ZUJ):   592889 

WWW adresa zadavatele:    www.nemvy.cz 

E-mail zadavatele:     seidlova@nemvy.cz 

Telefon:      +420 517 315 100 

Fax:       +420 517 315 118 

Kontaktní osoba 

Ing. Jaromír Herzán vedoucí obchodního oddělení 

Telefon:     +420 517 315 149 

e-mail:      herzan@nemvy.cz 

 



-2- 

 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

 

Zadávací podmínky předmětné zakázky jsou zpracovány jako podklad pro podání nabídek 

v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka 

anesteziologického přístroje včetně příslušenství pro oddělení ARO“, (dále jen VZ“). 

Podáním nabídky ve výběrovém řízení přijímá uchazeč plně a bez výhrad zadávací 

podmínky. Předpokládá se, že uchazeč před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny 

pokyny, podmínky, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách.  

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu uchazeče k zadávacím podmínkám 

obsaženou v jeho nabídce. 

 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je Anesteziologický přístroj včetně příslušenství pro 

anesteziologicko-resuscitační oddělení. Technická specifikace anesteziologického přístroje je 

uvedena v příloze č. 2 těchto zadávacích podmínek. Obchodní podmínky plnění předmětné 

zakázky jsou uvedeny v příloze č. 3 těchto zadávacích podmínek. Obsah obchodních 

podmínek nemůže uchazeč při zpracování návrhu smlouvy měnit, doplnit je může pouze 

v těch částech, kde to vyplývá z textu obchodních podmínek, nebo jiné části zadávacích 

podmínek. 

 

2. Doba plnění: 

 Předpokládaný termín plnění předmětné zakázky:  duben 2016 

 

3. Místo plnění: 

Místem plnění je Nemocnice Vyškov, Purkyňova 36 Vyškov – anesteziologicko-

resuscitační oddělení (ARO). 

 

4. Kvalifikační předpoklady 

Dodavatel v nabídce předloží seznam obdobných dodávek provedených dodavatelem 

za posledních 3 roky a osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto 

služeb; tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, kontaktní údaje na osobu, která osvědčení 

vystavila, rozsah a místo poskytování těchto služeb a musí obsahovat údaj o tom, zda byly 

tyto služby provedeny řádně a odborně.  

Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu  

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznamu ve formě 

čestného prohlášení (v originále) včetně příslušných osvědčení objednatelů (v kopii), z nichž 

bude patrné splnění níže vymezené úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu. 

Vymezení minimální úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, 

rozsahu a složitosti předmětu plnění veřejné zakázky  

Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud za poslední 3 roky poskytl alespoň 3 

dodávky obdobného charakteru a rozsahu – Anesteziologický přístroj včetně příslušenství. 

 

5. Zpracování nabídkové ceny:  

Nabídkovou cenou je celková cena za splnění celého předmětu VZ, jak vyplývá 

ze zadávacích podmínek.  

 

6. Označení, obsah, lhůta a způsob podání nabídky:  

Uchazeči nabídku podají v písemné formě v řádně uzavřené obálce. 

Obálka s nabídkou bude označena názvem veřejné zakázky „Anesteziologický přístroj 

včetně příslušenství pro oddělení ARO“ a bude na ni uvedena adresa, na níž je možné zaslat 

uchazeči případné oznámení o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek.  



-3- 

 

Zadavatel doporučuje uchazečům, aby na obálce provedli rovněž označení slovem 

„NEOTVÍRAT“ a obálku s nabídkou na uzávěru opatřili razítkem, pokud jej uchazeč 

používá, případně podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či podpisem osoby vykonávající 

funkci statutárního orgánu uchazeče, je-li uchazeč právnickou osobou, případně podpisem 

jiné osoby oprávněné jednat za uchazeče při podání nabídky. Zadavatel doporučuje 

uchazečům, aby všechny části nabídky spojili v jeden celek, tento celek zajistili proti případné 

manipulaci a listy všech částí nabídky očíslovali vzestupnou řadou čísel počínaje číslovkou 1.  

Nabídka musí být zadavateli doručena (nikoliv tedy pouze podána k poštovní přepravě) 

do konce lhůty pro podání nabídek. Nabídky, které budou zadavateli doručeny po uplynutí 

této lhůty, zadavatel nebude posuzovat a hodnotit. 

Lhůta pro podání nabídek:  

Nabídky na předmětnou zakázku lze podat nejpozději do  02. 02. 2016 do 10:00 h. 

Místo podání nabídek: 

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace – sekretariát ředitelky nemocnice 

Nabídka musí být podepsaná osobou k tomu oprávněnou (viz níže). Nabídka bude 

zpracována v českém jazyce. 

 

Nabídka bude obsahovat: 

- „Krycí list nabídky“ příloha č. 1 zadávacích podmínek podepsaný oprávněnou osobou 

uchazeče, 

- návrh na uzavření kupní smlouvy zpracovaný podle obchodních podmínek uvedených 

v příloze č. 3 těchto zadávacích podmínek, podepsaný oprávněnou osobou uchazeče. 

Součástí kupní smlouvy musí být i příloha č. 1, zpracovaná podle přílohy č. 2 –

„Technická specifikace ultrazvukového přístroje“ těchto zadávacích podmínek 

podepsaná oprávněnou osobou uchazeče. 

- doklady a informace prokazující splnění kvalifikace uchazeče; 

- doklad o tom, která osoba je zmocněna k jednání jménem uchazeče, pokud nabídku 

podává více osob společně (např. smlouva o sdružení); 

- doklad o oprávněnosti osoby jednat za uchazeče (např. plná moc), pokud právní úkony 

uchazeče činí jiná osoba než uchazeč – fyzická osoba, nebo osoba oprávněná jednat 

jménem uchazeče – právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku, nebo jiné 

evidenci, je-li v ní uchazeč zapsán; 

- další dokumenty, je-li to požadováno zadávacími podmínkami. 

Pokud z jakýchkoliv důvodů dojde k nesouladu údajů uvedených v jednotlivých částech 

nabídky a návrhu na uzavření smlouvy v nabídce uvedené, pak platí, že rozhodující a prioritní 

pro posouzení a hodnocení nabídky jsou vždy údaje uvedené uchazečem v návrhu na uzavření 

smlouvy v nabídce předložené. 

 

7. Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázání nabídkami - zadávací lhůta:  

Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu 90 dnů; tato lhůta začne běžet dnem 

následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek.  

 

8. Způsob hodnocení nabídek:  

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky hodnotící kritérium nejnižší nabídková 

cena.  

  Hodnotící kritérium      váha důležitosti 

Nabídková cena celkem včetně DPH     100 % 

 

Kritérium Nabídková cena celkem včetně DPH -  pro zadavatele je nejvhodnější 

nabídka s minimální hodnotou: 

Hodnotící komise bude hodnotit výši nabídkové ceny zakázky vč. DPH, která je cenou 

konečnou. Celková výše nabídkové ceny vč. DPH bude hodnocena podle její absolutní výše 



-4- 

 

v korunách českých (CZK) způsobem pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má 

nejvhodnější nabídka maximální (minimální) hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka 

bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě 

nejvhodnější nabídky (poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce). 

 

Technické a funkční vlastnosti nabízeného zařízení  

Hodnotící komise bude hodnotit technické a funkční vlastnosti nabízeného zařízení na 

základě vyhodnocení splnění požadavků uvedených v příloze č. 2 zadávacích podmínek. 

Ve sloupci s označením způsobu hodnocení „Absolutní požadavek splněn“ uvede uchazeč, 

zda požadovaný parametr nabízené zařízení splní či nikoliv (ANO-NE). Požadavky v 

jednotlivých řádcích označených symbolem „A“ jsou zadavatelem považovány jako absolutní 

požadavek, jehož nesplnění je důvodem k vyřazení nabídky. Ve sloupci s označením 

„Hodnota parametru/údaj vyplňte“, uvede uchazeč hodnotu parametru, který splňuje jím 

nabízený přístroj. Zadavatel v příloze č. 2 zadávacích podmínek uvádí, jaké parametry 

preferuje (minimální nebo maximální akceptovatelné hodnoty parametrů).  

 

9. Další podmínky zadávacího řízení: 

a) Uchazeč může podat pouze jednu nabídku, pokud dodavatel podá více nabídek 

samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo podá nabídku a současně je 

subdodavatelem jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení, zadavatel všechny 

nabídky podané takovým dodavatelem samostatně či společně vyřadí. 

b) Zadavatel nepřipouští variantní řešení  

c) Náklady dodavatelů spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel nehradí. 

d) Nabídky nebudou uchazečům vráceny. 

e) K poskytnutí dodatečných informací za zadavatele je pověřena kontaktní osoba. 

f) Uchazeč podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním 

podmínek jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 

právních předpisů (zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění).  

g) Pokud nabídka nebude úplná, nebo v ní nebudou obsaženy veškeré doklady  

a informace stanovené těmito zadávacími podmínkami, může být tato nabídka 

vyloučena z další účasti v zadávacím řízení.  

h) Požadované parametry přístroje uvedené k jednotlivým položkám v příloze č. 2 

těchto zadávacích podmínek jsou pro uchazeče závazné – jedná se o absolutní 

požadavek zadavatele. Uchazeč je povinen ve své nabídce ocenit a nabídnout pouze 

takový přístroj, který splňuje tyto parametry. 

i) Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či 

upřesnit podmínky zadání veřejné zakázky nebo zakázku zrušit bez udání důvodu.  

j) Zadavatel nepožaduje složení jistoty. 

k) Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si od uchazeče doplňující informace 

k předložené nabídce – s termínem předložení doplňujících informací uchazečem 

nejpozději do tří pracovních dnů od zaslání požadavku zadavatele na kontaktní 

elektronickou adresu uvedenou uchazečem v krycím listu nabídky. 

l) Zadavatel si vyhrazuje právo na předvedení nabízeného přístroje uchazečem před 

rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky a to nejpozději do deseti pracovních 

dnů od zaslání požadavku zadavatele na kontaktní elektronickou adresu uvedenou 

uchazečem v krycím listu nabídky. 

m) Nesplnění podmínek a lhůt stanovených v zadávacích podmínkách předmětné 

zakázky může být důvodem pro vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 



-5- 

 

n) Neprokázání technických parametrů uvedených v příloze č. 2 zadávacích podmínek 

při předvedení nabízeného přístroje před rozhodnutím o výběru nejvhodnější 

nabídky bude důvodem pro vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 Technická specifikace ultrazvukového přístroje 

Příloha č. 3 Obchodní Podmínky 

 
Ve Vyškově:  18. 1. 2016  

 

 

 

      ………………………………………………. 

 Ing. Věra Seidlová 

Ředitelka Nemocnice Vyškov, p.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-6- 

 

 

Příloha č. 1 – zadávacích podmínek veřejné zakázky „Dodávka anesteziologického přístroje 

včetně příslušenství pro oddělení ARO“ 
 

Krycí list nabídky 

 

Název zakázky:  

„Dodávka anesteziologického přístroje včetně příslušenství pro 

oddělení ARO“ 
 

A. Uchazeč:  Název  …………………………………………………………... 

 

Adresa  …………………………………………………………... 

 

Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče, nebo za uchazeče 

(jméno, funkce) 

 …………………………………………………… 

 

Telefon ……………………………..    fax …………………………… 

 

e-mail ……………………………… 

 

IČ ………………………………… 

B. Údaje z nabídky:  
PŘEDMĚT PLNĚNÍ CENA BEZ DPH DPH CENA VČETNĚ DPH 

Anesteziologický přístroj včetně 

příslušenství dle tech. specifikace 

   

 

 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH       ………………………………………… 

 

 

Údaje uvedené v krycím listu musí být totožné s údaji obsaženými v návrhu na uzavření 

smlouvy.  

Do krycího listu nelze doplňovat jiné než požadované údaje. Ceny uvádějte pouze 

v korunách. 

 

Datum: ………………………      

 

…………………………………………..                

Razítko, jméno a podpis Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče, nebo za uchazeče 

 

 


